3 *NEC tua furta regis.*] Notum est furta, furtiuos significare Veneris actus, vt lib. 6. epigr. 39. de filiis Marullæ ex adulterio conceptis,  
*Materna produunt capitibus suis furta.*

Et lib. 7. epigr. 73. ad Mercurium,  
*Sic tibi lasciu non desit copia furti.*

Eodem sensu *furtiuam noctem*, vocat Ouid. lib. 1. Amorum, eleg. 11.  
*Inque ministeriis furtiuæ cognita noctis.*

*Noctis furtiuæ*, id est, destinatæ Veneris furtis, & lib. 3. de arte amandi,  
*Cùm custode foris tunicam seruante puella,  
 Celem furtiuos balnea multa iocos?*

4 *NEC sunt grata tibi gaudia si qua latent.*] Huiusce rei causam reddit, Ouidius lib. 3.

*Quæ venit ex tuto minus est accepta voluptas:  
 Vt sis liberior, Thaide, finge metus.*

5 *AT meretrix abigit testem veloque seraque.*] Hoc erat in Lupanari, vbi cellæ inscriptæ erant nominibus meretricum, vt est apud Iuuenalem, sat. 3. de Messalina se publicè prostituente, vers. 122.

*Et cellam vacuum, atque suam mox nuda papillis  
 Constituit auratis, titulum mentita Lycisæ.*

Quò etiam respexit Seneca pater 2. controters. *Deducta est in lupanar, accepisti locum, pretium est constitutum, titulus inscriptus est.* Tertull. de pudicit. lib. 1. *sub ipsis libidinum titulis.* Et hic lib. 11. epigr. 46:

*Intrasti quoties inscripta limina celle,  
 Seu puer arrisit sine puella tibi:*

*Contentus non est foribus veloque seraque.*

Hoc velum ex centonibus conficiebatur, & cento appellabatur: erantque plurimi centones in lupanari, tam in quaque cella, quàm in ipsa maiori lupanaris ianuâ. Disco id ex veteri Iuuenalis Scholiaste ad illum locum sat. 6. vers. 121.

*Intrauit calidum veteri centone lupanar.*

*Veteri*, inquit, centone, vt velo-ex pannis facto. legerem ibi *Veteri velo ex pannis facto.* quod ipse scripserat.

Suffragatur locus elegantissimus Petronij in Satyrico, *Et subinde, inquit, vt in locum secretum venimus, centonem anus vrbana iniecit, & hic, inquit, debes habitare. Cùm ego negarem me cognoscere domum, video quosdam inter titulos, nudasque meretrices furim conspiciantes: Tardè imò serò intellexi me in fornicem esse deductum. Exceratus itaque anicula insidias, operui caput, & per medium lupanar fugere cepi in aliam partem, vbi lege, Centonem anus vrbana reiecit, id est, sublatum reiecit à tergo, vt intraremus. Hispanè, hecho la antepuerta. Eiusmodi velis cubiculorum ianuæ tegebantur, Lampridius in Hellogabalo, qui suborto militum strepitu exterritus in angulum se condidit: obiectuque veli cubicularis, quod in introitu erat cubiculi, se textit. Quo loco illa verba, quod in introitu erat cubili, meritò tanquam glossèma expungunt P. Faber &*